



# DEN NORSKE KIRKE

Lillestrøm kirkelige fellesråd

## Protokoll fra møte i Lillestrøm kirkelige fellesråd

---

### **AU vedtok i sin sak LKFAU 8/20:**

*Fellesrådets møte 25. juni avholdes i Blaker kirke med påfølgende befaring i Blaker kirke, kapell og kirkegård, samt Sørums kirke, kapell og kirkegård.*

*Avdelingsleder for bygg og anlegg bes forberede effektiv befaring for fellesrådets medlemmer i samarbeid med menighetenes representanter til fellesrådet.*

**Tid: Torsdag 25. juni 2020 kl. 18:00**

**Sted: Blaker kirke**

Tilstede:

Sigrunn Larsen	Blaker	Medlem	
Gro Bjørklund	Dalen	Medlem	
Lise Wigernes	Fet	Leder	
Knut Arild Nupen	Frogner	Medlem	
Siri Hovde	Lillestrøm	Medlem	
Bjørn Myhre	Skedsmø	Medlem	Forfall
Inger Elin Sahlberg	Skedsmø	Vara	Forfall
Kjersti Weimoth Sørensen	Strømmen	Medlem	
Amund Gillebo	Sørums	Nestleder	
Torstein Lalim	Prost/geistlig repr.	Medlem	
Yngve Lofthus Teigen	Kommunal repr.	Medlem	
Harald Ringstad	Administrasjonen	Avd.leder	

Protokoll fra forrige møte ble godkjent  
Innkalling og sakliste ble godkjent

### **Saker**

**LKF 10/20 Gravplassvedtekter**

**LKF 11/20 Valg av varamedlemmer til administrasjonsutvalget**

Lise Wigernes  
Leder

Peter B. Straumann  
Kirkeverge



# DEN NORSKE KIRKE

Lillestrøm kirkelige fellesråd

## **LKF 10/20 Gravplassvedtekter**

Det er gravplassvedtekter for Kirkelig fellesråd for Fet og Dalen, Skedsmo kirkelige fellesråd og Sørumsdal kirkelige fellesråd som gjelder frem til nye vedtekter er på plass for Lillestrøm kirkelige fellesråd.

Jf. Gravferdslovens § 21, er det fellesrådet som fastsetter vedtektene, mens de skal godkjennes av bispedømmet.

Ved utarbeidelse av nye vedtekter er det vesentlig å vurdere lokale behov. Det er for eksempel ikke kapasitet på alle gravplassene til at man kan praktisere fritt valg av gravplass i kommunen.

Arbeidsutvalget (AU) vedtok i LKFAU 9/20:

*Kirkevergen bes fremlegge de gjeldene gravplassvedtektene for Kirkelig fellesråd for Fet og Dalen, Skedsmo kirkelige fellesråd og Sørumsdal kirkelige fellesråd for fellesrådet 25. juni, slik at medlemmene av rådet kan sette seg inn i detaljene og få en grunnleggende forståelse av lokale behov og historikk til det videre arbeidet med nye vedtekter.*

*Det planlegges å arbeide videre med vedtektene på neste møte i fellesrådet, 27. august.*

--

I møtet ble det stilt spørsmål om fellesrådet bør gå i dialog med andre i utarbeidelsen av nye vedtekter, hvor stor pågangen fra utensokns er og eksisterende kapasitet.

Avdelingsleder for bygg og anlegg informerte om at det arbeides med en helhetlig plan for hele kommunen. Det arbeides også med gjennomgang av praksisen for urnenedsettelse.

Det er i dagens vedtekter stor økonomisk forskjell på å bli behandlet som innensokns og utensokns.

### **Vedtak:**

Kirkevergens fremlegg tas til etterretning. Kirkevergen bes om å sammenstille de tre settene med vedtekter skjematisk og foreslå et utkast til nye vedtekter til møtet i august.

## **LKF 11/20 Valg av varamedlemmer til administrasjonsutvalget**

Administrasjonsutvalget skal ha 4 medlemmer fra arbeidsgiver med personlige vararepresentanter. LKF har ikke valgt personlige vararepresentanter.

### **Vedtak:**

Lisbeth Skulstad velges som personlig vararepresentant for Bjørn Myhre.  
Torstein Lalim velges som personlig vararepresentant for Kjersti W. Sørensen.  
Gro Bjørklund velges som personlig vararepresentant for Lise Wigernes.  
Knut Arild Nupen velges som personlig vararepresentant for Sigrunn Larsen.



# DEN NORSKE KIRKE

Lillestrøm kirkelige fellesråd

## **Befaring**

Etter at sakene var ferdigbehandlet, fikk fellesrådet omvisning i Blaker kirke, kapell og kirkegård. Deretter tilsvarende befaring i Sørum.

Det var avdelingsleder for bygg og anlegg i samarbeid med menighetenes representanter i fellesrådet som sto for omvisningen.